ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC
V/v cử đại biểu tham dự tập huấn

chuyên sâu về áp dụng biện pháp xử

lý hành chính

Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 1922/STP-QLXLVPHC&TDTHPT ngày 08 tháng

11 năm 2023 của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Tháp về việc cử đại biểu tham dự tập

huấn chuyên sâu về áp dụng biện pháp xử lý hành chính, Ủy ban nhân dân

huyện Tháp Mười cử đại biểu tham dự tập huấn như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Điện thoại Email

1 Đoàn Thanh Bình Chủ tịch
UBND huyện

Tháp Mười
0939189078

2 Nguyễn Văn Thương
Trưởng

Công an

Công an

huyện Tháp

Mười

0913794785

 Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Công an huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T08:28:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T15:02:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T15:02:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T15:02:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!